E
FUSTICA ELEFPORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAL
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 384/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no

uso de suas atribuições, tendo em vista a aprovação do

Egrégio Tribunal Pleno na sessão de 04.09.98 e
considerando o disposto no artigo 57 da Resolução/TSE
nº 20.106, de 04/03/98,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. ALUÍZIO ATAÍDES DE SOUZA,
Juiz de Direito da 8º Vara Criminal da Comarca de GOIÂNIA/GO, para coordenar
e dirigir as atividades relativas à segurança, desenvolvidas no Centro de Triagem e
Detenção, sediado no Ginásio Rio Vermelho, no primeiro e no eventual segundo

tumo das Eleições Gerais de 1998.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos'04 dias do mês de setembro de 1.998.

Ed

or Jámil Pereira de Macedo A Desgmbargad
í Presidente A

PORDES.DOC. 40